
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N9 , DE DE JUNHO DE 2019.

Designa o Promotor de Justiça MAURÍCIO SILVA

MIRANDA para oficiar em conjunto com a

Promotora de Justiça ALESSANDRA CAMPOS

MORATO nos feitos derivados da Operação Mr.

Hyde.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar rig 75/93, e

CONSIDERANDO o teor do Tabular/urn n.° 08191.062940/2019-12,

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça MAURÍCIO SILVA MIRANDA para oficiar em

conjunto com a Promotora de Justiça ALESSANDRA CAMPOS MORATO nos feitos derivados

da Operação Mr. Hyde, sem prejuízo de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ABIANA COSTA OLIVEIRA)3A.RRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.535, 19 DE JUNHO DE 2019.


